Петрич 2850, Шосето за София, 

Оранжерии Петрич, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 4 340,74 лева (четири хиляди 

триста и четиридесет лева и седемдесет и четири стотинки), представляваща: 

 втора вноска от годишна такса за 2018 г. по Лицензия № Л-369-08 в размер на 

1 087,82 лева; 

 втора вноска от годишна такса за 2018 г. по Лицензия № Л-369-12 в размер на 

1 005,42 лева;

[...]

 Втора вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 000,00 лева по Лицензия № 

Л-122-03 от 23.04.2003 г.; 

 Втора вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 000,00 лева по Лицензия № 

Л-417-15 от 21.10.2013 г. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 147,80 лева (сто 

четиридесет и седем лева и осемдесет стотинки), представляващи: 

 70,84 лева, начислени върху неплатена главница в размер на 1 000,00 лева, за 

периода от 01.04.2018 г. до 11.12.2018 г.; 

 70,84 лева, начислени върху неплатена главница в размер на 1 000,00 лева, за

[...]

Начислена и неплатена главница в размер на 4 000,00 (четири хиляди) лева, 

представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 2 000,00 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 2 000,00 лева. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 147,78 лева (сто 

четиридесет и седем лева и седемдесет и осем стотинки), представляващи: 

 141,67 лева, начислени върху неплатена първа вноска от годишна такса за 2018 г. 

в размер на 2 000,00 лева, за периода от 01.04.2018 г. до 11.12.2018 г.; 

 6,11 лева, начислени върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2018 г.

[...]

Петрич 2850, Орнжерии – шосето за 

София 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 3 662,69 лева (три хиляди шестстотин 

шестдесет и два лева и шестдесет и девет стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 831,35 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 831,34 лева; 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 135,32 лева (сто 

тридесет и пет лева и тридесет и две стотинки), представляващи: 

 129,72 лева за периода от 01.04.2018 г. до 11.12.2018 г., начислени върху 

неплатена първа вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 831,35 лева; 

 5,60 лева за периода от 01.12.2018 г. до 11.12.2018 г., начислени върху неплатена

[...]

Република България, област Кюстендил, община Бобов дол, с. 

Големо село 2635  

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 75 946,61 лева (седемдесет и 

пет хиляди деветстотин четиридесет и шест лева и шестдесет и една стотинки), 

представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 34 973,31 лева; 

 Начислена такса в размер на 3 000,00 лева по Решение № И3-094 от 30.10.2018 г. – 

т. 1 за изменение на издадената лицензия;

[...]

 Начислена такса в размер на 3 000,00 лева по Решение № И3-094 от 30.10.2018 г. – 

т. 2 за продължаване срока на издадената лицензия; 

 Втора вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 34 973,30 лева. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 3 051,07 лева (три 

хиляди петдесет и един лева и седем стотинки), представляващи: 

 2 671,57 лева, начислени за периода от 01.04.2018 г. до 31.12.2018 г. върху първа 

вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 34 973,31 лева; 

 39,17 лева, начислени за периода от 15.11.2018 г. до 31.12.2018 г.